МКОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.Шихсаидова
  с.Буглен Буйнакский район РД 368210 e-mail: buglen_school@mail.ru

	Приказ №64
                               « О создании дружины юных пожарных»
В соответствии со ст.25 Федерального закона « О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года №69 ФЗ, положениями Федерального закона от 06.05.2011 года №100 – ФЗ « О добровольной пожарной охране», постановлением администрации Буйнакского муниципального  района « Об утверждении положения о дружинах юных пожарных в образовательных учреждениях Буйнакского района», в целях профилактики пожаров в учебных заведениях, формирования у детей навыков по мерам пожарной безопасности, их профессиональной ориентации, пропаганды пожарно-технических знаний
                                                        приказываю:
1. Создать в школе дружину юных пожарных.
2. Руководителем дружины назначить рук. безопасности Шанавазова С.Ф
3. Джахбаровой Д.Г., заместителю директора по ВР, оказать содействие в организации деятельности дружины юных пожарных, в проведении мероприятий, планировании работы и методическом обеспечении.
4. Шанавазову С.Ф., организовать работу ДЮП в соответствии с положением о дружинах юных пожарных в ОУ.
5. Утвердить список ДЮП ОУ в составе:

	№
	                                    ФИО
	Класс

	1
	Алиев И.Н
	11

	2
	Сагадуллаев С.П
	11

	3
	Надиров А.М
	11

	4
	Надиров М.Д
	11

	5
	Касумов А.К
	11

	6
	Ибрагимов З.З
	11

	7
	Юсупов Д.И
	11

	8
	Мусаев Д.А
	11

	9
	Хасболатов С.К
	11

	10
	Апутаев Н.М
	10

6. Контроль за исполнением возложить на Шанавазова С.Ф

Директор ОУ                                                                                      Джаватова А.А
С приказом ознакомлены:                                                             Шанавазов С.Ф
                                                                                                               Джахбарова Д.Г